Муниципал ьное общеобразовател ьное учреждение
<<Купсолинская основная общеобразовательная шкOла)>

Приказ Xn}if r
от 0l сентября 202l года

Об утверждении flолоlкения об антикоррупциоЕпой политике

Согласно п.1 cT.I Федералъного закона от 25 декабря 2008 г. Ng27З-
ФЗ (О противодействии коррупции))
Щелъю обеспечения комплексного и согласованного применения
правовых и 0рганизационных мер, направленных на борьбу с

lv

коррупцией в сфере образования.

Приказываю:

1. Утвердить Положение об антикOррупционной политике..
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

l{J4 ?

л.Н. Михайлова
о
g

fj

ib, i,

J'lsп
^риilR атал

:l,

Li._i
1|